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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 98

SURAH al-Bayyina
Kapitelnamn: Surat al-Bayyina vilket betyder ”Det klara beviset”.
Den består av 8 verser och uppenbarades i Medina.

Kort info

Tema: Det tydliga beviset och skillnaden mellan de rättfärdiga och de
förnekande.
Innehåll: Kapitlet förklarar att de som förnekade – både av ”Bokens
folk” och avgudadyrkarna – inte skulle upphöra med sin förnekelse
förrän det klara beviset kom till dem: en sändebud som reciterar
renade skrifter. De som förnekar ska straffas i helvetet, medan de
som tror och gör goda handlingar ska belönas med evig lycka i
paradiset.
Budskap: Gud gör klart att sanningen är tydlig och att människan
måste välja mellan tro och förnekelse. Det är inte släktskap eller
tradition som avgör, utan tron och handlingarna.

I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

DE SOM framhärdar i att förneka sanningen, antingen de är efterföljare av
äldre tiders uppenbarelser eller sådana som sätter gudar vid Guds sida,
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utestängdes inte [från Guds nåd] förrän det klara vittnesbördet hade nått
dem – (1) 
ett sändebud från Gud, som framförde rena, oförvanskade budskap (2) 
med sanna, klara och evigt giltiga påbud. (3) 
De som i äldre tid fick ta emot uppenbarelser söndrades [i tron] först
sedan de nåtts av detta klara vittnesbörd. (4) 
Men inga andra påbud gavs dem än att dyrka Gud med ren och uppriktig
tro liksom de som i gångna tider sökte sanningen, och att förrätta bönen
och att hjälpa de behövande. Detta är den sanna, i människans natur
nedlagda religionens klara och evigt giltiga [påbud]. (5) 
På dem som [trots detta] framhärdar i att förneka sanningen, antingen de
är efterföljare av äldre tiders uppenbarelser eller sådana som sätter gudar
vid Guds sida, väntar helvetets eld, och där skall de förbli till evig tid; de är
de uslaste av alla skapade varelser. (6) 
Men de som tror och lever ett rättskaffens liv, de är de bästa av alla
skapade varelser. (7)
Belöningen väntar hos deras Herre: Edens lustgårdar, vattnade av bäckar,
där de skall förbli till evig tid. Gud är nöjd med dem och de är nöjda [där
de njuter] Hans [gåvor]. Detta väntar dem som står i bävan inför sin
Herre. (8)
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HANDLINGAR BEDÖMS EFTER AVSIKTEN»

Rasism: Finns det en lösning?
Rasism ur ett islamiskt perspektiv
Den raka vägen
Ahl al-Sunnahs ståndpunkt gällande den som begår en stor synd
Sättet att Be efter den Utsatta Tiden
Bestämmelserna om att be en obligatorisk bön före dess bestämda
tid
Fudayl ibn ʿIyād om ahl al‑Sunnah och ahl al‑Bidʿah
Botemedlet för den Muslimska Ummahn
Salafiyyah är inte en ny kallelse
Den stora massan av muslimer
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